
 

 

 

COMUNE DI BRISSOGNE 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 
 

ORDINANZA 36/2024 
 

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 21 DEL  30 GIUGNO.  
RIAPERTURA PISTA CICLOPEDONALE VELODOIRE TRATTO TRA 
IL PONTE SULLA DORA E I LAGHETTI DI BRISSOGNE E SAINT 
MARCEL. 

 

IL SINDACO 
 
 
CONSIDERATO che sono stati ultimati i lavori di rispristino del tratto del percorso ciclopedonale 

Vélodoire compreso tra il ponte sulla Dora Baltea e i laghetti di Brissogne e Saint Marcel, interessato 

dall’allagamento di sabato 29 giugno c.a.; 

VISTA l’ordinanza n. 33 del 9 agosto 2024 con la quale veniva riaperto il tratto di pista ciclopedonale 

compreso tra la località Pall-Dessous e l’accesso a Est del Golf “Les Iles”; 

VISTI gli artt.  5,6, e 7 del D.L. 30 Aprile 1992, n. 285 e relativo regolamento; 
 
VISTO lo Statuto comunale e l'art. 28 della L.R. 7.12.98 n. 54; 
 

ORDINA 
 

La revoca dell’ordinanza n. 21 del 30 giugno 2024 e la rimozione delle transenne e dei cartelli 
posizionati nel tratto di pista ciclopedonale Vélodoire in Loc. Les Iles, compreso tra il ponte 
sulla Dora Baltea e i laghetti di Brissogne e Saint Marcel. 

 
Dalla residenza municipale, lì 29/08/2024 
 

IL SINDACO 
Firmato Digitalmentefirmato digitalmente 

 Arch. Bruno MENABREAZ 


